电
力
电
子-
直
流
电
子

性能特点
TH8300 可编程直流电子负载
7个型号的模组可选
RS232
CAN
USB HOST
GPIB
USB DEVICE
SYSTEM I/O
LAN
SCPI
机框型号 支持最大模块数 支持通道数
TH8300 5 10
TH8310 2 4
模块型号 电压 电流 功率
TH8301-80-20 80V 20A 100W*2
TH8301A-80-20 80V 20A 200W*2
TH8302-80-40 80V 40A 200W
TH8303-80-60 80V 60A 300W
TH8304-80-80 80V 80A 400W
TH8305-80-80 80V 80A 500W
TH8302-600-10 600V 10A 200W
TH8303-600-15 600V 15A 300W
TH8305-600-30 600V 30A 500W
· TH8300
· TH8310
F49-F50
F55